TỔNG CÔNG TY XI MẢNG VIỆT NAM CỘNG HOÀ XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY XI MẢNG VICEM TAM ĐIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: lũ k  /TB-XMTĐ Tam Điệp, ngày tháng /f2_ năm 2021

THÔNG BÁO
V/v kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói mua sắm “Cung cấp nguyên liệu cho phân

đoạn sản xuất xi măng -  MVT số 011001.40001.1 (Ỷro bay) phục vụ cho sản
xuất năm 2022” và giải phóng bảo đảm dự chào giá

Căn cứ Quyết định số 2788/QĐ-XMTĐ, ngày 22/11/2021 V/vphê duyệt HSYC
gói mua săm “Cung câp nguyên liệu cho phân đoạn sản xuất xi măng -  MVT sổ
011001.40001.1 (Tro bay) phục vụ cho sản xuất năm 2022

Căn cứ Quyết định sổ 3254/QĐ-XMTĐ, ngày 28/12/2021 của Công ty Xỉ
măng Vicem Tam Điệp về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói mua
săm “Cung cáp nguyên liệu cho phân đoạn sản xuất xi măng -  MVT sổ
011001.40001.1 (tro bay) phục vụ cho sản xuất năm 2022

Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp thông báo nhà cung cấp được phê duyệt
lựa chọn cung cấp gói mua sắm “Cung cấp nguyên liệu cho phân đoạn sản xuất xi
măng -  MVT số 011001.40001.1 (Tro bay) phục vụ cho sản xuất năm 2022” , với
các nội dung chính như sau:

1. Tên nhà cung cấp được phê duyệt lựa chọn: Công ty TNHH thưong mại và xây
lắp Xuân Lộc Phát.

- Địa chỉ: số 42, đường Quang Sơn, p. Tây Sơn, TP. Tam Điệp, Ninh Bình.
- Điện thoại: 02293.777998; Fax: 02293. 777998.
2. Giá phê duyệt lựa chọn đã bao gồm thuế VAT 10%: 6.864.000.000 đồng

(bằng chữ: Sáu tỷ, tám trăm sáu tư triệu đồng, đã bao gồm thuế VAT) giá trên là giá
đã cỏ các loại thuế, phí, dịch vụ vận chuyên đê giao hàng tại Tam Điệp.

3. Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá cố định.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Thực hiện kế từ ngày hợp đồng có hiệu ỉực

đến hết ngày 31/12/2022;
Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp xin thông báo kết quả chào giá cạnh tranh

và giải phóng bảo đảm dụ’ chào giá của các nhà cung cấp tham dự không trúng
thầu gói mua sắm nêu trên kể từ ngày thông báo./.

Nơi nhận:
-  Nhà cung cấp tham dự;
- Lưu: V T , H S gói m ua sắm. ^ 7

m Văn Minh